[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2013    № 339
г. Нижние Серги
О создании комиссии по вопросам пенсионного обеспечения муниципальных служащих и исчисления стажа муниципальной службы

Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 21 января 1997 года N 5-ОЗ "О стаже государственной гражданской службы Свердловской области и стаже муниципальной службы в Свердловской области", Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года N 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", решением Думы Нижнесергинсмкого городского поселения от 21.02.2013 года №280 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Комиссию по вопросам пенсионного обеспечения муниципальных служащих и исчислению стажа муниципальной службы Нижнесергинского городского поселения
2. Утвердить состав Комиссии по вопросам пенсионного обеспечения муниципальных служащих и исчислению стажа муниципальной службы Нижнесергинского городского поселения (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заведующую отделом организационно-кадровой работы Администрации Нижнесергинского городского поселения Л.Ю. Кондакову.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения
Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                       А. М. Чекасин
Утвержден
Постановлением главы Нижнесергинского городского поселения  от .08.10.2013 № 339
Состав

Комиссии по вопросам пенсионного обеспечения муниципальных служащих и исчислению стажа муниципальной службы
Нижнесергинского городского поселения
1. Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения, председатель комиссии;
2. Жердева Л.В. - председатель Думы Нижнесергинского городского поселения, зам. председателя комиссии (по согласованию);

3. Кондакова Л.Ю. – зав. организационно – кадровым отделом, секретарь комиссии;

4. Матвеев И.Н. – ведущий специалист (юрист) администрации; член комиссии;
5. Нечаева Е.Б. – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации, член комиссии;

6. Каменщикова О.П. – ведущий специалист Думы Нижнесергинского городского поселения, член комиссии (по согласованию);

7. Детков В.В. Депутат Думы Нижнесергинского городского поселения, член комиссии (по согласованию).